
D
oc

um
en

to
 g

en
er

ad
o 

m
ed

ia
nt

e 
A

ct
ua

ci
ón

 A
dm

in
is

tra
tiv

a 
A

ut
om

at
iz

ad
a,

 re
gu

la
da

 e
n 

la
 L

ey
 4

0/
20

15
 (A

rt.
41

) y
 la

  O
rd

en
an

za
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (s

ed
e.

ay
to

ja
en

.e
s)

, f
irm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 s
eg

ún
 

Le
y 

59
/2

00
3 

de
 F

irm
a 

E
le

ct
ró

ni
ca

 u
til

iz
an

do
 C

er
tif

ic
ad

os
 d

el
 E

m
pl

ea
do

 P
úb

lic
o 

(L
ey

 4
0/

20
15

, A
rt.

43
) y

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 u
til

iz
an

do
 S

el
lo

 E
le

ct
ró

ni
co

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 J
aé

n 
(L

ey
 4

0/
20

15
,A

rt.
42

) 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE JAÉN
AREA DE PERSONAL 

  
 

LIBRO DE RESOLUCIONES  ELECTRÓNICO

RESOLUCIÓN – FECHA RESOLUCIÓN  

FIRMADO POR:

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14614205251416537033 

 

PÁGINA
1/16

PROCEDIMIENTO 10804. PROCESOS SELECTIVOS Y OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO 

EXPEDIENTE 18/2022/ARPER4 REF. ADICIONAL Convocatoria 29  Plazas de Polícía 
Local 

INTERESADO(S)  

ÓRGANO 
PROPONENTE

AREA DE RECURSOS HUMANOS 

ÓRGANO 
RESOLUTORIO

TENENCIA DE ALCALDÍA DELEGADA DEL ÁREA 

DECRETO

Por Resolución del Tercer Teniente  de Alcalde Delegado del Área de Recursos Humanos 
número 2023/2755  de 18 de abril de 2023, de conformidad con lo establecido en las bases de la 
convocatoria para la provisión de 29 plazas de Policía Local, encuadradas en la Escala de 
Administración Especial, Subescala de Servicios Especiales, Categoría Policía,  correspondientes al 
Grupo C, Subgrupo C1,  incluidas en la Oferta de Empleo Público de 2019 y de 2021, vacantes en la 
plantilla de funcionarios de carrera del Ayuntamiento de Jaén, de las que 24 mediante el sistema de 
acceso de turno libre y procedimiento de selección de oposición y 5 mediante el sistema de movilidad 
sin ascenso y procedimiento de selección de concurso de méritos, cuyo anuncio de convocatoria se 
publicó en el BOE número 38 de 14 de febrero de 2023, se resolvió la aprobación de la lista provisional 
de personas admitidas y excluidas a dicho proceso, se indicaba las causas de exclusión y se concedía 
el plazo de diez días hábiles para subsanación de defectos.

Transcurrido el mencionado plazo, resueltas las reclamaciones presentadas y subsanados los 
motivos de exclusión por las personas interesadas, en virtud de las atribuciones que me están 
conferidas por Decreto de delegación de la Alcaldía-Presidencia de 29 de junio de 2021, se 
RESUELVE:

PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas con indicación de las causas de 
exclusión, que se recoge en los Anexo I (TURNO LIBRE) y Anexo II (TURNO POR MOVILIDAD SIN 
ASCENSO) que se adjuntan a esta Resolución. La presente resolución se publicará en el Tablón de 
Edictos y en la página Web de la Corporación (Sede Electrónica), conforme a lo dispuesto en la Base 
Sexta de la Convocatoria. 

Los errores materiales podrán subsanarse en cualquier momento de oficio o a petición de persona 
interesada.

SEGUNDO: Convocar a los aspirantes que participan en este proceso selectivo por el TURNO LIBRE, 
el día 3 de junio de de 2023, a las 10,00 horas en las Aulas 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 y 8 sitas en la planta 
baja del Edificio B-4 “Flores de Lemus”, de la Universidad de Jaén, situada en Paraje de  Las 



D
oc

um
en

to
 g

en
er

ad
o 

m
ed

ia
nt

e 
A

ct
ua

ci
ón

 A
dm

in
is

tra
tiv

a 
A

ut
om

at
iz

ad
a,

 re
gu

la
da

 e
n 

la
 L

ey
 4

0/
20

15
 (A

rt.
41

) y
 la

  O
rd

en
an

za
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (s

ed
e.

ay
to

ja
en

.e
s)

, f
irm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 s
eg

ún
 

Le
y 

59
/2

00
3 

de
 F

irm
a 

E
le

ct
ró

ni
ca

 u
til

iz
an

do
 C

er
tif

ic
ad

os
 d

el
 E

m
pl

ea
do

 P
úb

lic
o 

(L
ey

 4
0/

20
15

, A
rt.

43
) y

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 u
til

iz
an

do
 S

el
lo

 E
le

ct
ró

ni
co

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 J
aé

n 
(L

ey
 4

0/
20

15
,A

rt.
42

) 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE JAÉN
AREA DE PERSONAL EXPEDIENTE 18/2022/ARPER4

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14614205251416537033 

 

PÁGINA
2/16

Lagunillas  s/n, de Jaén, para la realización de la Primera Prueba: Conocimientos de la Fase de 
Oposición.

Se comunica a los aspirantes que deberán personarse provistos de DNI así como que se 
prohíbe  el acceso a las citadas Aulas con dispositivos electrónicos móviles (móvil, tablet, reloj de 
pulsera, etc.).

Publíquese la presente Resolución en el Tablón de Edictos y en la Sede Electrónica del Ayuntamiento 
de Jaén e inscríbase en el Libro de Resoluciones de la Alcaldía.

ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES PLAZAS DE POLICÍA LOCAL TURNO LIBRE

ADMITIDOS:

Nº APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE D.N.I.
1 Aceituno Morales Pedro Miguel *****748H
2 Aguila del Segura Maria *****797W
3 Aguilar Galvez Pablo *****820B
4 Aguilar Vida Francisco Javier *****451N
5 Aguilera Herrera Víctor *****728M
6 Aguilera Ortega Antonio Javier *****644K
7 Alcaide Pallares Francisco *****878H
8 Alcalde Cano Alberto *****397X
9 Alcoholado López Jesús *****456J
10 Alcon Valdivieso Carlos *****265W
11 Almendros García Antonia Irene *****969V
12 Alonso Navarro Estefanía *****081K
13 Álvarez Amador Jesús *****200V
14 Álvarez García Israel Antonio *****686F
15 Alvarez Jiménez María José *****922R

16
Alvarez de 
Cienfuegos Rojas Ignacio Ramón *****215T

17 Alvariño Acuña Jose *****334C
18 Andréu García Mario *****648P
19 Anguís Sanchez Jose Antonio *****465N
20 Anguita Lopez Luís Miguel *****793F
21 Anguita Oria de Luís Miguel *****914K
22 Antequera Morillas Esther *****541Z
23 Araque Bolivar Sebastián *****920H
24 Arenas Martín Juan Jose *****622D
25 Arévalo Sanchez Mario Bienvenido *****527P
26 Ariza Acosta Francisco de Borja *****265W
27 Armenteros Cañete Sergio *****177F
28 Arquelladas Robles Jesús *****626L
29 Arquelladas Robles Pablo *****628K
30 Arrabal Peinado Norberto *****256A
31 Arrabal López Sergio *****045W
32 Arribas Ortega Javier *****240B



D
oc

um
en

to
 g

en
er

ad
o 

m
ed

ia
nt

e 
A

ct
ua

ci
ón

 A
dm

in
is

tra
tiv

a 
A

ut
om

at
iz

ad
a,

 re
gu

la
da

 e
n 

la
 L

ey
 4

0/
20

15
 (A

rt.
41

) y
 la

  O
rd

en
an

za
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (s

ed
e.

ay
to

ja
en

.e
s)

, f
irm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 s
eg

ún
 

Le
y 

59
/2

00
3 

de
 F

irm
a 

E
le

ct
ró

ni
ca

 u
til

iz
an

do
 C

er
tif

ic
ad

os
 d

el
 E

m
pl

ea
do

 P
úb

lic
o 

(L
ey

 4
0/

20
15

, A
rt.

43
) y

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 u
til

iz
an

do
 S

el
lo

 E
le

ct
ró

ni
co

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 J
aé

n 
(L

ey
 4

0/
20

15
,A

rt.
42

) 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE JAÉN
AREA DE PERSONAL EXPEDIENTE 18/2022/ARPER4

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14614205251416537033 

 

PÁGINA
3/16

33 Arroyo Alcántara Iván *****836X
34 Arroyo Armenteros Sara *****973F
35 Asensio Lopez Miguel Ángel *****871H
36 Avellaneda Roldán Alejandro *****657S
37 Baena García David *****003S
38 Balderas Salmeron Jose Manuel *****095B
39 Ballesteros Cantero Antonio Jesús *****853B
40 Barbosa Lopez David *****521G
41 Barcos Sanchez Sergio *****304K
42 Barra Salas Juan Antonio *****645J
43 Barranco Ortega Francisco Javier *****960J
44 Barranco Prados Miguel Angel *****275C
45 Barrero Calderón Inmaculada *****184Y
46 Barrio del Martín Pablo *****656A
47 Bautista Yuste Carlos *****824R
48 Beltrán Domínguez Alfonso Miguel *****357E
49 Benito Palma Victor Manuel *****308T
50 Blanca García Álvaro *****881E
51 Blaya Rey Daniel *****239L
52 Bolívar Cobo Jose Antonio *****337K
53 Butrón Ruiz Sandra *****639Z
54 Caballero Salas Antonio Jesús *****358Y
55 Cabrera Cortés Juan Jesús *****411X
56 Cabrera Montes Pablo Javier *****654Y
57 Cabrerizo Rodriguez Carmen *****209N
58 Cáceres Acuña Joaquín *****665W
59 Cáceres Ortega Javier *****772Z
60 Calderón Jiménez Pablo *****601F
61 Calero Cañizares Jesús *****016M
62 Camacho Castillo Manuel *****441M
63 Camacho Donaire Antonio Jesús *****850D
64 Campos González Borja *****386Y
65 Campos Jiménez Marcos Antonio *****810H
66 Cano Alonso Miguel Angel *****284D
67 Cano Gámez Iván *****057A
68 Cano García Rocio *****883C
69 Cañada Martínez Isabel *****515J
70 Cañada Pancorbo Alejandro *****201K
71 Cañas Rodríguez Laura *****679S
72 Cárdenas Calderón Lorena *****347L
73 Cárdenas Jurado María Trinidad *****080V
74 Carmona Canales Maria Jose *****518G
75 Carrasco Jiménez Laura *****738V
76 Carrasco Martínez Juan *****159B
77 Carrasco Vicente Juan Miguel *****250A
78 Carrillo Cubero Dionisio *****094M
79 Carvajal Martínez Juan José *****289V



D
oc

um
en

to
 g

en
er

ad
o 

m
ed

ia
nt

e 
A

ct
ua

ci
ón

 A
dm

in
is

tra
tiv

a 
A

ut
om

at
iz

ad
a,

 re
gu

la
da

 e
n 

la
 L

ey
 4

0/
20

15
 (A

rt.
41

) y
 la

  O
rd

en
an

za
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (s

ed
e.

ay
to

ja
en

.e
s)

, f
irm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 s
eg

ún
 

Le
y 

59
/2

00
3 

de
 F

irm
a 

E
le

ct
ró

ni
ca

 u
til

iz
an

do
 C

er
tif

ic
ad

os
 d

el
 E

m
pl

ea
do

 P
úb

lic
o 

(L
ey

 4
0/

20
15

, A
rt.

43
) y

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 u
til

iz
an

do
 S

el
lo

 E
le

ct
ró

ni
co

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 J
aé

n 
(L

ey
 4

0/
20

15
,A

rt.
42

) 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE JAÉN
AREA DE PERSONAL EXPEDIENTE 18/2022/ARPER4

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14614205251416537033 

 

PÁGINA
4/16

80 Casado Burgos Luís *****615Z
81 Casasola Ble Cristina *****374W
82 Castellano Galiano Teresa *****092X
83 Castillero Barea Lidia Maria *****009A
84 Castillo García Araceli *****868G
85 Castillo Jiménez Diana María *****824M
86 Castro Fernández Carlos Manuel *****757F
87 Castro Rodríguez Francisco *****344J
88 Cazorla Alamo Manuel *****646E
89 Cebador Quirós Cristina *****913Q
90 Cejudo Marín Álvaro *****426J
91 Chacón Domínguez Adán *****276R
92 Cledera Romero Martín *****983G
93 Cobo González Víctor *****217J
94 Collado Muñoz Antonio *****141B
95 Conde Rodríguez Luis *****551K
96 Consuegra Sanchez Diego Jose *****012P
97 Córdoba Casado Mónica *****642R
98 Cortés Abela Leticia *****122T
99 Crespo Carrasco Jose Ángel *****604B
100 Cruz Mármol Jose Antonio *****231M
101 Cruz Torres Luís *****651K
102 Cuesta Bonilla Antonio Jesús *****221V
103 Cuesta Contreras Manuel Jesús *****099H
104 Cuesta Teba Sergio *****467W
105 Cuevas Núñez Sergio *****977B
106 Damas Colmenero Roberto *****460J
107 Delgado González Modesto Joaquín *****228L
108 Delgado Huerta Antonio *****558H
109 Delgado Ramírez Valeriano *****685T
110 Díaz Bueno Francisco Javier *****239W
111 Díaz Jiménez Miguel Ángel *****875Y
112 Díaz Paredes Ana María *****061X
113 Díaz Raya Antonio Jesús *****237T
114 Díaz Rosa José *****732D
115 Díaz Sánchez David *****524S
116 Domínguez Alcaraz Agustín *****018C
117 Domínguez Pérez Manuel Ignacio *****756C
118 Domínguez Sánchez Pablo *****279L
119 Donaire Infante Sara Fatima *****043N
120 Escañuela Estévez Yasmina *****281V
121 Espinosa Sánchez Mª de las Mercedes *****819L
122 Espinosa Serrano Jose María *****789T
123 Estrada Ruiz David Adrián *****802P
124 Expósito Espinosa Antonio José *****975P
125 Expósito Pelado Amador *****992Y
126 Extremera Blanco Pablo Jesús *****032C



D
oc

um
en

to
 g

en
er

ad
o 

m
ed

ia
nt

e 
A

ct
ua

ci
ón

 A
dm

in
is

tra
tiv

a 
A

ut
om

at
iz

ad
a,

 re
gu

la
da

 e
n 

la
 L

ey
 4

0/
20

15
 (A

rt.
41

) y
 la

  O
rd

en
an

za
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (s

ed
e.

ay
to

ja
en

.e
s)

, f
irm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 s
eg

ún
 

Le
y 

59
/2

00
3 

de
 F

irm
a 

E
le

ct
ró

ni
ca

 u
til

iz
an

do
 C

er
tif

ic
ad

os
 d

el
 E

m
pl

ea
do

 P
úb

lic
o 

(L
ey

 4
0/

20
15

, A
rt.

43
) y

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 u
til

iz
an

do
 S

el
lo

 E
le

ct
ró

ni
co

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 J
aé

n 
(L

ey
 4

0/
20

15
,A

rt.
42

) 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE JAÉN
AREA DE PERSONAL EXPEDIENTE 18/2022/ARPER4

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14614205251416537033 

 

PÁGINA
5/16

127 Extremera Robles Maria Concepción *****987R
128 Fajardo Jiménez Manuel Francisco *****032W
129 Fernández Acero Luis Maria *****634K
130 Fernández Alamos David *****281C
131 Fernández Beltran Alexis *****172M
132 Fernández Camarero Alejandro *****438B
133 Fenández Carro Oscar *****937E
134 Fernández Correa Roberto *****542Z
135 Fernández Heredia Jose Manuel *****577R
136 Fernández Mota Juan Jose *****174J
137 Fernández Ruiz Alejandro *****281H
138 Fernández Sánchez Blas Enrique *****502P
139 Fenández Sánchez Javier *****098Q
140 Fernández Sánchez Miguel *****027G
141 Ferre Guijarro Maria del Mar *****069K
142 Fortes Muñoz Javier *****449H
143 Franco Pineda Antonio *****492A
144 Fuente Pardillo Joaquín *****749Y
145 Fuentes Jaén David *****094Q
146 Fuentes Pozo Nuria *****670F
147 Fuentes Rosa Francisco *****347D
148 Galán Sánchez Adrian *****197T
149 Gallardo García Luis *****713L
150 Gallardo Hernández Tania *****777E
151 Gallardo Torres Javier *****683X
152 Gallego Gallego Rocio *****787Y
153 Gallego Gutiérrez Manuel Antonio *****870W
154 Gallego Montuno Javier *****125E
155 Gallego Pozo Jesús Ramón *****153F
156 Galvez González Jesús *****251G
157 Gamarro García Jose Manuel *****253Z
158 Gámez Ibañez Jose Manuel *****084Q
159 Gámez Romero Maria del Pilar *****185L
160 García Arcos Chrístian *****615S
161 García Córdoba Estela *****705M
162 García Díaz Sandra *****706T
163 García García Servino *****430M
164 García Garrote Alberto *****094B
165 García Hernandez Carlos Javier *****177W
166 García Herrrera Blas *****997V
167 García Juárez Alicia *****408G
168 García Jurado María *****138C
169 García Liranzo Antonio *****342A
170 García Medina Jorge *****989V
171 García Pedregosa Jose Angel *****894N
172 García Pigne Verónica *****846J
173 García Ramírez Cristóbal *****918E



D
oc

um
en

to
 g

en
er

ad
o 

m
ed

ia
nt

e 
A

ct
ua

ci
ón

 A
dm

in
is

tra
tiv

a 
A

ut
om

at
iz

ad
a,

 re
gu

la
da

 e
n 

la
 L

ey
 4

0/
20

15
 (A

rt.
41

) y
 la

  O
rd

en
an

za
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (s

ed
e.

ay
to

ja
en

.e
s)

, f
irm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 s
eg

ún
 

Le
y 

59
/2

00
3 

de
 F

irm
a 

E
le

ct
ró

ni
ca

 u
til

iz
an

do
 C

er
tif

ic
ad

os
 d

el
 E

m
pl

ea
do

 P
úb

lic
o 

(L
ey

 4
0/

20
15

, A
rt.

43
) y

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 u
til

iz
an

do
 S

el
lo

 E
le

ct
ró

ni
co

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 J
aé

n 
(L

ey
 4

0/
20

15
,A

rt.
42

) 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE JAÉN
AREA DE PERSONAL EXPEDIENTE 18/2022/ARPER4

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14614205251416537033 

 

PÁGINA
6/16

174 García Sanchez David *****961L
175 García Santiago Sergio *****438W
176 García Santos Jorge *****438F
177 García Silva Margarita *****172K
178 García Thorp Julián Charles *****993Y
179 García Valenzuela Jerónimo *****673H
180 García Valenzuela Manuel *****363E
181 Garrido Cabrera Miguel Ángel *****176S
182 Gila Tello Javier *****034Z
183 Gomez Belen Juan Manuel *****305Q
184 Gomez Cruz Juan Francisco *****508Y
185 Gómez González Francisco Javier *****732L
186 Gómez Luque Ascensión *****660H
187 Gomez Pedrajas Jose Antonio *****829B
188 Gómez Portal Eduardo *****819B
189 Gomez Tamargo Francisco Javier *****499C
190 Gomez Tello Killiam *****099D
191 Gonzalez Colorado Carlos Santiago *****665Z
192 González Gervilla Luis Eduardo *****796P
193 González Martínez Javier *****152R
194 Gonzalez Moyano Victor *****798Z
195 González Narbona Alvaro *****207N
196 González Narbona Jose *****734P
197 Gonzalez Osuna Ana María *****078R
198 Gonzalez Peraba Jose David *****721N
199 Gonzalez Sigler Sergio *****136V
200 Gonzalez Torres Rafael *****876W
201 Guardeño Díaz Juan Carlos *****151J
202 Guerrero Cobo Inmaculada *****100C
203 Guerrero Molina Gregorio *****329K
204 Guidet Najarro Julio Alberto *****583R
205 Guido Serrano Jesus *****173H
206 Gutiérrez González Ángel Custodio *****725Q
207 Gutiérrez Rodríguez Estefanía *****503P
208 Gutiérrez Ruiz Canela Jesus *****241B
209 Haro Cabrera Lorena *****201R
210 Hernandez Baron Oscar *****197G
211 Hernandez Martinez Victor *****373A
212 Hernandez Marcos de Ángel *****865X
213 Hernández Pérez Victor Miguel *****840B
214 Herrera Herrera Roberto *****807Z
215 Hidalgo Ciudad Adrian *****690M
216 Hidalgo Higueras Antonio *****275N
217 Horcas Pozo Jose Antonio *****904T
218 Huete Martín Jose Antonio *****534Q
219 Ibañez Vico Elisa Isabel *****621F
220 Iribarne Soriano Carmen Maria *****261H



D
oc

um
en

to
 g

en
er

ad
o 

m
ed

ia
nt

e 
A

ct
ua

ci
ón

 A
dm

in
is

tra
tiv

a 
A

ut
om

at
iz

ad
a,

 re
gu

la
da

 e
n 

la
 L

ey
 4

0/
20

15
 (A

rt.
41

) y
 la

  O
rd

en
an

za
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (s

ed
e.

ay
to

ja
en

.e
s)

, f
irm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 s
eg

ún
 

Le
y 

59
/2

00
3 

de
 F

irm
a 

E
le

ct
ró

ni
ca

 u
til

iz
an

do
 C

er
tif

ic
ad

os
 d

el
 E

m
pl

ea
do

 P
úb

lic
o 

(L
ey

 4
0/

20
15

, A
rt.

43
) y

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 u
til

iz
an

do
 S

el
lo

 E
le

ct
ró

ni
co

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 J
aé

n 
(L

ey
 4

0/
20

15
,A

rt.
42

) 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE JAÉN
AREA DE PERSONAL EXPEDIENTE 18/2022/ARPER4

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14614205251416537033 

 

PÁGINA
7/16

221 Jaramillo Linde Francisco José *****079Y
222 Jeronimo Larrea Alvaro Rodrigo *****499W
223 Jesús del Cañete Juan Manuel *****582K
224 Jiménez Cano Alvaro *****075Z
225 Jiménez Carmona Alejandro *****155A
226 Jiménez Cuenca Juan Antonio *****964Q
227 Jiménez Duarte Mario José *****306L
228 Jiménez Eslava Ismael *****100Z
229 Jiménez Gamez Tania *****607Y
230 Jiménez Lopez Nuria *****669M
231 Jiménez Peña Juan Carlos *****082J
232 Jiménez Ramirez Ángel *****454H
233 Jiménez Robledo José Antonio *****268J
234 Jiménez Rodríguez Rafael *****376H
235 Jiménez Rodriguez Sergio *****406Q
236 Jiménez Román Ismael *****170K
237 Jiménez Santiago Javier *****670P
238 Jurado Cabrera Juan Antonio *****551C
239 Lahore Lerma Luis Alberto *****957X
240 Lara Ortega Martin *****199N
241 Laserna Cueva Jose Antonio *****163L
242 Legaza Sanchez Vanessa *****419R
243 León Gómez Manuel Diego *****362R
244 León Quesada Elena *****306M
245 Liébana Gutiérrez Mario *****552F
246 Ligero Varela Antonio José *****487R
247 Linde Solera Jesus *****083Z
248 Lopez Abril Jose *****590C
249 Lopez Castro Carlos *****246J
250 Lopez Diaz Agustin *****768C
251 Lopez Fernandez Manuel *****518F
252 Lopez García Francisco *****277C
253 Lopez Insua Alberto *****188H
254 Lopez Llorente Javier *****275B
255 López Moral Sergio *****775N
256 López Muñoz Demetrio *****178F
257 Lopez Najera Antonio Jesús *****646E
258 López Quilez Rosa Mar *****968P
259 Lopez Suarez Maria del Carmen *****296C
260 Lopez Terrón Jose Manuel *****199A
261 Lorente Camacho Daniel *****362Y
262 Lorite Lopez Manuel *****611K
263 Lozano Perez Beatriz Maria *****378C
264 Luque Alvarez Jose Manuel *****990D
265 Luque Espejo Alvaro *****375N
266 Luque Granados Sergio *****551Y
267 Luque Izquierdo Antonio Javier *****929A



D
oc

um
en

to
 g

en
er

ad
o 

m
ed

ia
nt

e 
A

ct
ua

ci
ón

 A
dm

in
is

tra
tiv

a 
A

ut
om

at
iz

ad
a,

 re
gu

la
da

 e
n 

la
 L

ey
 4

0/
20

15
 (A

rt.
41

) y
 la

  O
rd

en
an

za
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (s

ed
e.

ay
to

ja
en

.e
s)

, f
irm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 s
eg

ún
 

Le
y 

59
/2

00
3 

de
 F

irm
a 

E
le

ct
ró

ni
ca

 u
til

iz
an

do
 C

er
tif

ic
ad

os
 d

el
 E

m
pl

ea
do

 P
úb

lic
o 

(L
ey

 4
0/

20
15

, A
rt.

43
) y

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 u
til

iz
an

do
 S

el
lo

 E
le

ct
ró

ni
co

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 J
aé

n 
(L

ey
 4

0/
20

15
,A

rt.
42

) 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE JAÉN
AREA DE PERSONAL EXPEDIENTE 18/2022/ARPER4

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14614205251416537033 

 

PÁGINA
8/16

268 Luque Medina Daniel *****821G
269 Luque Ruiz María *****541H
270 Luque Santana Ángel *****354Z
271 Maceira Campos Ignacio Javier *****936T
272 Maceira Campos Jesús *****781R
273 Maestra Garcia Hector *****316E
274 Manzano Ojeda Maria Teresa *****061Q
275 Marín Basterra Jose Antonio *****218Q
276 Marín Lopez Carmen Mirella *****955S
277 Martín Blanco Jose Domingo *****826D
278 Martín Mateos Marta *****443L
279 Martínez Alcalde Samuel *****070M
280 Martínez Barrera Sergio *****877V
281 Martinez Escamilla Ruben *****992E
282 Martinez Fernandez Rafael *****637C
283 Martinez Fuentes Jesus *****144V
284 Martinez Garrido Jose Antonio *****887E
285 Martinez Garrido Francisco Javier *****730D
286 Martínez Herrera Miguel *****497C
287 Martinez Marín Elena *****768Q
288 Martinez Martinez Rosana *****167D
289 Martinez Martos Agueda Maria *****506C
290 Martinez Martos Daniel *****563H
291 Martínez Mercado Adrian *****834Z
292 Martinez Moreno Veronica *****344E
293 Martinez Navarro Jacinto Jesus *****104Z
294 Martinez Soriano Alejandro *****865P
295 Martinez Terazan Noel *****329D
296 Martinez Villalba Chrístian Moisés *****148R
297 Martos Gallego Santiago *****969Z
298 Martos Gutiérrez Francisco Javier *****938W
299 Maya Romero Pedro Miguel *****994X
300 Medel Carbonell Pablo *****994H
301 Medina Cueto Andres Jesus *****043B
302 Medinilla Galeano Alicia *****739Y
303 Melero Ruiz Daniel *****1397H
304 Melgarejo Andrade Roberto Emilio *****877T
305 Mesa Maderas Rafael *****960Y
306 Milla Amate Juan Antonio *****360Y
307 Mochón Linares Omaira *****842S
308 Moleón Moral del Jose Maria *****378F
309 Molina Medina Jesús *****927L
310 Molina Romero Monica *****325X
311 Molina Velasco Jose David *****053Q
312 Montero Muñoz Marco *****737H
313 Montes Ortiz Jose Antonio *****092J
314 Moral Ariza Antonio *****507W



D
oc

um
en

to
 g

en
er

ad
o 

m
ed

ia
nt

e 
A

ct
ua

ci
ón

 A
dm

in
is

tra
tiv

a 
A

ut
om

at
iz

ad
a,

 re
gu

la
da

 e
n 

la
 L

ey
 4

0/
20

15
 (A

rt.
41

) y
 la

  O
rd

en
an

za
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (s

ed
e.

ay
to

ja
en

.e
s)

, f
irm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 s
eg

ún
 

Le
y 

59
/2

00
3 

de
 F

irm
a 

E
le

ct
ró

ni
ca

 u
til

iz
an

do
 C

er
tif

ic
ad

os
 d

el
 E

m
pl

ea
do

 P
úb

lic
o 

(L
ey

 4
0/

20
15

, A
rt.

43
) y

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 u
til

iz
an

do
 S

el
lo

 E
le

ct
ró

ni
co

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 J
aé

n 
(L

ey
 4

0/
20

15
,A

rt.
42

) 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE JAÉN
AREA DE PERSONAL EXPEDIENTE 18/2022/ARPER4

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14614205251416537033 

 

PÁGINA
9/16

315 Moral Delgado Cristóbal Ángel *****836D
316 Moral Lopez Carmen Maria *****751F
317 Morales Becerra Juan Jose *****540Q
318 Morales Botana Luis *****886B
319 Morales Hervas Fernando *****303G
320 Moreno González Francisco Javier *****593R
321 Moreno Ortega Manuel Jesus *****248M
322 Moreno Ramirez Alejandro *****331F
323 Moreno Vilches Paula *****964D
324 Morente Fernandez Carmen Maria *****051Z
325 Morillas Cruz Sergio *****522S
326 Moya Chacón Carlos *****013M
327 Moya Ocaña Ismael *****758W
328 Muñoz Cordoba Ángel *****759H
329 Muñoz Cuesta Francisco *****061R
330 Muñoz Fernández Keoma *****802P
331 Muñoz Figeroa David *****043T
332 Muñoz Martinez Julio *****199M
333 Nágera Montoro Victoriano *****400E
334 Ojeda Garrido Carlos *****307Y
335 Olmo Guerrero Miguel *****673P
336 Ordoñez Aguilera Rocio *****035L
337 Ortega Añon Rebeca *****216B
338 Ortega Garcia Luis *****950Z
339 Ortega Jiménez Raquel *****427N
340 Ortega Moral Esteban *****594K
341 Ortega Moral Jose *****773X
342 Ortega Moreno José Maria *****651B
343 Ortega Rubia de la José *****144E
344 Ortega Sierra Antonio *****136T
345 Osuna Marín Amelia *****638F
346 Osuna Zafra Manuel *****419B
347 Padilla Almendros Alvaro *****762Z
348 Padilla Bermejo Carlos *****989T
349 Palomar Estévez Jose Luis *****807D
350 Palomino Mingorance Francisco Alberto *****302X
351 Pamos Perez Jesus *****450F
352 Paniagua Prieto Jose Antonio *****946F
353 Parras Parra Jesús *****392Z
354 Pascual Muñoz Ana Belén *****381A
355 Paulano Sánchez Alberto *****791E
356 Pavon Bejarano Rafael *****067M
357 Paz Muñoz Samuel *****266E
358 Peláez Gallardo Juan Francisco *****629W
359 Peña Clavero Vanessa *****666P
360 Peña Díaz Sara Desiree *****910S
361 Peña Jiménez Juan Antonio *****483T



D
oc

um
en

to
 g

en
er

ad
o 

m
ed

ia
nt

e 
A

ct
ua

ci
ón

 A
dm

in
is

tra
tiv

a 
A

ut
om

at
iz

ad
a,

 re
gu

la
da

 e
n 

la
 L

ey
 4

0/
20

15
 (A

rt.
41

) y
 la

  O
rd

en
an

za
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (s

ed
e.

ay
to

ja
en

.e
s)

, f
irm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 s
eg

ún
 

Le
y 

59
/2

00
3 

de
 F

irm
a 

E
le

ct
ró

ni
ca

 u
til

iz
an

do
 C

er
tif

ic
ad

os
 d

el
 E

m
pl

ea
do

 P
úb

lic
o 

(L
ey

 4
0/

20
15

, A
rt.

43
) y

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 u
til

iz
an

do
 S

el
lo

 E
le

ct
ró

ni
co

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 J
aé

n 
(L

ey
 4

0/
20

15
,A

rt.
42

) 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE JAÉN
AREA DE PERSONAL EXPEDIENTE 18/2022/ARPER4

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14614205251416537033 

 

PÁGINA
10/16

362 Peña Sanchiz Raquel *****978Z
363 Perales Arribas Claudia *****491K
364 Peralta Ibañez Jorge *****811X
365 Pereira Almagro Juan Jesús *****108N
366 Pereira Almagro Sergio *****045F
367 Pereira Santos Ruben *****444L
368 Perez Blazquez Javier *****502E
369 Perez Castillo Natalia *****252G
370 Pérez Díaz Rafael Andrés *****585W
371 Perez Jarilla Salvador *****615Q
372 Perez Moreno Eduardo *****794R
373 Pérez Saez Jesús *****760Y
374 Perez Sampedro Carmen *****161C
375 Perez Sampedro Nazareth *****225B
376 Pestaña Jiménez Alberto *****363E
377 Pimentel Arenas Eduardo *****670F
378 Pintor Ripoll Francisco *****286E
379 Piñero Galvez Carmen María *****172M
380 Portero Navarro Francisco Jose *****630Q
381 Puente Madera Adrian *****790L
382 Pulido Carreras Andrea *****524H
383 Pulido Jiménez Francisco Jose *****622P
384 Puñal Jiménez José María *****357L
385 Quesada Moral Oscar *****949K
386 Quesada Torres Juan *****807Q
387 Quevedo Navas Jose *****579R
388 Quintana López Daniel *****320B
389 Ramirez Alvarez Rafael *****488V
390 Ramírez Heredia Juan José *****324K
391 Ramiro Barragan Juan Carlos *****614E
392 Raya Foche Francisco Javier *****597S
393 Rayo Aguayo Andrès *****841Y
394 Recio Raya Rafael *****012F
395 Redondo Martinez José *****354P
396 Rentero Banda Manuel Guillermo *****677H
397 Reyes Martin Ignacio *****345H
398 Rodrigues Bretes Tiago Henrique *****078F
399 Rodriguez Alcalá Eloy *****650J
400 Rodriguez Arias Alvaro *****071S
401 Rodriguez Carrillo Ricardo Manuel *****654D
402 Rodriguez Hidalgo Adrian *****701E
403 Rodriguez Lopez Antonio Luis *****968H
404 Rodriguez Lopez Jose Antonio *****341G
405 Rodriguez Martinez Sergio *****949S
406 Rodriguez Ramirez Pablo Jose *****459J
407 Rodriguez Rodriguez Ruben *****214N
408 Rojas Campillos Mariano *****571Z



D
oc

um
en

to
 g

en
er

ad
o 

m
ed

ia
nt

e 
A

ct
ua

ci
ón

 A
dm

in
is

tra
tiv

a 
A

ut
om

at
iz

ad
a,

 re
gu

la
da

 e
n 

la
 L

ey
 4

0/
20

15
 (A

rt.
41

) y
 la

  O
rd

en
an

za
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (s

ed
e.

ay
to

ja
en

.e
s)

, f
irm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 s
eg

ún
 

Le
y 

59
/2

00
3 

de
 F

irm
a 

E
le

ct
ró

ni
ca

 u
til

iz
an

do
 C

er
tif

ic
ad

os
 d

el
 E

m
pl

ea
do

 P
úb

lic
o 

(L
ey

 4
0/

20
15

, A
rt.

43
) y

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 u
til

iz
an

do
 S

el
lo

 E
le

ct
ró

ni
co

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 J
aé

n 
(L

ey
 4

0/
20

15
,A

rt.
42

) 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE JAÉN
AREA DE PERSONAL EXPEDIENTE 18/2022/ARPER4

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14614205251416537033 

 

PÁGINA
11/16

409 Rojas Garcia Lorenzo *****718Y
410 Rojas Martinez Guillermo *****410E
411 Roldan Carrillo Maria del Carmen *****659X
412 Roldan Olmo Pablo *****565L
413 Roman Diaz Pablo Antonio *****900P
414 Romero Cano Jesus *****439L
415 Romero González Jesus *****086C
416 Romero Martin Sergio *****333T
417 Romero Molina Jose Antonio *****603P
418 Romero Romero Jose Antonio *****354C
419 Romero Sanchez Jorge *****911D
420 Romero Sauces Juan Carlos *****582L
421 Rosa Wall Mario *****251Y
422 Rosell Sanchez Yolanda *****480B
423 Rosello Quijano Maria *****821P
424 Ruano Carmona Antonio *****483T
425 Ruano Soler Juan *****910L
426 Rubio Diaz Jesus *****092C
427 Rubio Granado Angela *****827J
428 Rubio Rodriguez Juan Luis *****890T
429 Rubio Sobrino Aitor *****907Z
430 Rubio Vera Jose Manuel *****336X
431 Ruiz Catena Alba *****321C
432 Ruiz Cayuela Jose *****054X
433 Ruiz Garrido Borja *****887D
434 Ruiz González Luis *****436L
435 Ruiz Martinez Francisco Jose *****694H
436 Ruiz Merino Antonio Javier *****237P
437 Ruiz Rodriguez María *****287N
438 Ruiz Salmeron Sara *****297N
439 Ruiz Velasco Jesus *****674W
440 Sala Carrasco Daniel *****745D
441 Salamanca Rodríguez Raul *****254K
442 Salido Garvin Alfonso Carlos *****027W
443 Sánchez Alonso Alejandro José *****022F
444 Sánchez Casanova Raquel *****693V
445 Sánchez Delgado Jose Carlos *****562Q
446 Sánchez Fernandez Ignacio *****177Y
447 Sánchez Gomez Jose Luis *****679M
448 Sánchez Jiménez Irene *****477C
449 Sánchez Latorre Elena *****990T
450 Sánchez Luna Roberto *****550N
451 Sánchez Mateos Juan Carlos *****760D
452 Sánchez Martinez María Isabel *****476D
453 Sánchez Molina Francisco Javier *****688C
454 Sánchez Molinos Oscar *****038L
455 Sánchez Moreno Alvaro *****388L



D
oc

um
en

to
 g

en
er

ad
o 

m
ed

ia
nt

e 
A

ct
ua

ci
ón

 A
dm

in
is

tra
tiv

a 
A

ut
om

at
iz

ad
a,

 re
gu

la
da

 e
n 

la
 L

ey
 4

0/
20

15
 (A

rt.
41

) y
 la

  O
rd

en
an

za
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (s

ed
e.

ay
to

ja
en

.e
s)

, f
irm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 s
eg

ún
 

Le
y 

59
/2

00
3 

de
 F

irm
a 

E
le

ct
ró

ni
ca

 u
til

iz
an

do
 C

er
tif

ic
ad

os
 d

el
 E

m
pl

ea
do

 P
úb

lic
o 

(L
ey

 4
0/

20
15

, A
rt.

43
) y

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 u
til

iz
an

do
 S

el
lo

 E
le

ct
ró

ni
co

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 J
aé

n 
(L

ey
 4

0/
20

15
,A

rt.
42

) 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE JAÉN
AREA DE PERSONAL EXPEDIENTE 18/2022/ARPER4

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14614205251416537033 

 

PÁGINA
12/16

456 Sánchez Moreno Cristina *****292Z
457 Sánchez Moreno Jose David *****723J
458 Sánchez Parras David *****759Q
459 Sánchez Ramirez Antonio Javier *****359N
460 Sánchez Rubio Noelia *****920F
461 Sánchez Vazquez Jesus Antonio *****687B
462 Santamaría Lopez Sergio *****301X
463 Santiago González Sandra *****119Z
464 Sanz Rodrigo Eduardo *****144Y
465 Serna Villacañas César *****079W
466 Serna de la Fernandez Daniel *****134M
467 Serra Rivero Pablo Manuel *****893R
468 Serrano González Daniel *****960L
469 Serrano Palomo Javier *****908A
470 Sevilla Lopez María José *****464J
471 Sierra Rodriguez Cintia María *****500F
472 Soldado Troyano Serafín *****201A
473 Soler Valverde Jose Miguel *****647F
474 Talavera Santiago Manuel Jesús *****126Z
475 Tapia Quesada Miguel *****473R
476 Tapiador Garrido Alberto *****054A
477 Tapias Fernandez José María *****239Z
478 Taylor Estop Andréa *****855S
479 Tirado Padilla Antonio *****762E
480 Tirado Ramos Sergio *****591R
481 Toledo Baez Rocio *****047X
482 Torices Torices Juan Manuel *****041F
483 Toril Rayo Francisco Javier *****593L
484 Torreblanca Suarez Mónica *****789J
485 Torres Bayona Carlos *****212P
486 Torres Delgado Alberto *****162S
487 Torres Prieto María Magdalena *****725X
488 Torres Rios Francisco *****502J
489 Torres Rueda Jesús *****826X
490 Torres Soria Ruben *****410F
491 Tovar Ruiz Pablo Luis *****302W
492 Trigueros Martin Jose Manuel *****404V
493 Trujillo Bolivar Laura *****163C
494 Tudela Bustamante Gonzalo *****220Z
495 Uclés Romero Francisco Javier *****418M
496 Urbano Cañete Manuel *****961T
497 Urda Fernandez Arturo Manuel *****429N
498 Urea Mendez Miguel Ángel *****074V
499 Ureña Pegalajar Laura *****136A
500 Uribe Parra Antonio *****895L
501 Valdivieso Garcia Jaime *****084G
502 Valenzuela Guerrero Cristóbal *****306W



D
oc

um
en

to
 g

en
er

ad
o 

m
ed

ia
nt

e 
A

ct
ua

ci
ón

 A
dm

in
is

tra
tiv

a 
A

ut
om

at
iz

ad
a,

 re
gu

la
da

 e
n 

la
 L

ey
 4

0/
20

15
 (A

rt.
41

) y
 la

  O
rd

en
an

za
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (s

ed
e.

ay
to

ja
en

.e
s)

, f
irm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 s
eg

ún
 

Le
y 

59
/2

00
3 

de
 F

irm
a 

E
le

ct
ró

ni
ca

 u
til

iz
an

do
 C

er
tif

ic
ad

os
 d

el
 E

m
pl

ea
do

 P
úb

lic
o 

(L
ey

 4
0/

20
15

, A
rt.

43
) y

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 u
til

iz
an

do
 S

el
lo

 E
le

ct
ró

ni
co

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 J
aé

n 
(L

ey
 4

0/
20

15
,A

rt.
42

) 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE JAÉN
AREA DE PERSONAL EXPEDIENTE 18/2022/ARPER4

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14614205251416537033 

 

PÁGINA
13/16

503 Vallejos Gonzalez Paola *****154J
504 Vargas Galvéz Gerardo *****970L
505 Vazquez Gonzalez Francisco *****469M
506 Vazquez Martín Rubén *****743L
507 Vicente Pérez Inés *****870S
508 Vico Aguirre Ana María *****551F
509 Vico Espejo Jose Javier *****946F
510 Vico Ortega Susana *****750E
511 Viegas Fernandez Carlota *****433B
512 Villanueva Fuentes Antonio *****363F
513 Zafra Morillas Antonio Jesús *****291Z
514 Zambrana Vega Ivan *****324V
515 Zamorano Perez Juan Jose *****648Z
516 Zapata Pastor Vicente *****334E
517 Zurita Guerrero Josu *****639V
518 Zurita Martín Alberto *****988S

EXCLUIDOS

Nº APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE D.N.I. CAUSAS 
EXCLUSIÓN

1 Acosta Barrones Manuel Jesús *****063E 1,2,3
2 Aguilar Diaz Antonio *****149F 1
3 Albarral González Iván *****996K 3,5,6
4 Alvarez Rabaneda Pedro *****900M 2,3
5 Anguita Rivera Ismael *****095P 5
6 Arias Lobo Adrian *****131B 5,6
7 Bañasco Pérez David *****007J 1,2,3
8 Bárcena Santamaría César *****172Q 1,2,3,4
9 Barrera Artiles Yonathan *****810X 2,3
10 Benítez Bernal Antonio José *****878V 6
11 Boquizo Abarca Daniel *****699F 2,3
12 Borja Medina Ignacio *****495S 2,3
13 Borrallo Cubero Alba *****802V 1,2,3,4
14 Bote Antunez Jose Manuel *****780J 2
15 Campos Fuentes Luisa María *****138Q 2,3
16 Campos Sánchez Cristina *****942W 4
17 Cano López Fernando Javier *****117E 1,2,3
18 Carrasco Reina Francisco de Paula M. *****112X 2,3
19 Carvajal García Ana *****958A 1,2.3
20 Chica Rodríguez Ana María *****650K 5
21 Collados Vilchez Francisco *****883R 1,2,3
22 Cruz Rodríguez Natalia *****960D 3
23 Cumplido Franco Pablo *****169T 4
24 Delgado Moreno Jesús *****797K 1
25 Díaz López Alberto *****586T 2,4
26 Díaz Magdaleno Francisco Manuel *****467B 5
27 Díaz Moral José Angel *****350D 1,2,3



D
oc

um
en

to
 g

en
er

ad
o 

m
ed

ia
nt

e 
A

ct
ua

ci
ón

 A
dm

in
is

tra
tiv

a 
A

ut
om

at
iz

ad
a,

 re
gu

la
da

 e
n 

la
 L

ey
 4

0/
20

15
 (A

rt.
41

) y
 la

  O
rd

en
an

za
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (s

ed
e.

ay
to

ja
en

.e
s)

, f
irm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 s
eg

ún
 

Le
y 

59
/2

00
3 

de
 F

irm
a 

E
le

ct
ró

ni
ca

 u
til

iz
an

do
 C

er
tif

ic
ad

os
 d

el
 E

m
pl

ea
do

 P
úb

lic
o 

(L
ey

 4
0/

20
15

, A
rt.

43
) y

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 u
til

iz
an

do
 S

el
lo

 E
le

ct
ró

ni
co

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 J
aé

n 
(L

ey
 4

0/
20

15
,A

rt.
42

) 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE JAÉN
AREA DE PERSONAL EXPEDIENTE 18/2022/ARPER4

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14614205251416537033 

 

PÁGINA
14/16

28 Egea López Andrés Jesús *****841F 2,3,6
29 Fatoul Morcillo George Elías *****780C 3
30 Fenández Kruijer Christian *****717P 3,6
31 Fenández Ruiz Eva María *****228A 6
32 Fenández Torralbo Javier *****805T 1,3,4
33 García Cano Jesús Alberto *****403A 2,3,5,6
34 García García Moisés *****206K 2,3
35 García León Sergio *****863W 1,2,3
36 García Sánchez Jesús *****476T 1,2,3
37 Gómez Mesa Rafael *****302Z 5,6
38 Henao Saldarriaga John Esteban *****487H 2,6
39 Herrera Muñoz Alfonso *****881W 6
40 Illescas Rubio Noelia *****650Z 1,2,3
41 Jiménez Luque María Dolores *****754R 1,2,3
42 Jiménez Paulano Verónica *****629H 1,3,4
43 Jiménez Vega Pablo *****928H 6
44 Lao Latorre Lucía *****288Q 3
45 Limones Gutiérrez Elena *****169F 5
46 Llamas Castaño Manuel *****613E 2,3
47 Manzano Albagli Tami Nelba *****185Y 2
48 Martínez Carrera Pablo *****487P 1,2,3
49 Martínez Sánchez Ana Belén *****257H 2,3,5,6
50 Matarín Gómez María José *****252T 1,2,3,4
51 Melgar Aranda Cristian *****188V 5,6
52 Méndez Chica de la Cristina *****926R 1,2,3
53 Mirabent Méndez Antonio *****504W 5
54 Miranda Mérida Antonio José *****959Y 2,3,4
55 Molina Martos Ana Belén *****593L 3
56 Moral Romero Alexis *****861E 2,5,6
57 Moreno Muñoz Julio *****301P 1
58 Moya Jiménez Concepción *****339V 2,3,4
59 Navarro Soriano Inmaculada Concepción *****693S 5,6
60 Pedraza Jiménez Carolina *****128B 1,2,3
61 Pino del Galindo Manuel *****739C 2,3,5,6
62 Polo García Víctor Manuel *****252J 5,6
63 Prado Alonso Miguel José *****799Q 1,3,4
64 Puentes Matías Alberto *****956E 2
65 Quintana Claros Alberto *****969E 1,2,3
66 Ramillete Gadella Manuel *****146Y 1,2,3,5
67 Raya Sereno Manuel *****602C 1,2,3
68 Rio del Pulido Pedro José *****443C 2,3,6
69 Rivas Ortega Federico *****790C 3
70 Rivas Murcia Jose Antonio *****002J 1,3
71 Romero Royo Mariano *****902C 5,6
72 Ruiz Gonzalez Antonio *****894K 1,2,3
73 Sánchez Sanchez Ramón *****080Z 2
74 Segura Marín Alvaro *****576P 5



D
oc

um
en

to
 g

en
er

ad
o 

m
ed

ia
nt

e 
A

ct
ua

ci
ón

 A
dm

in
is

tra
tiv

a 
A

ut
om

at
iz

ad
a,

 re
gu

la
da

 e
n 

la
 L

ey
 4

0/
20

15
 (A

rt.
41

) y
 la

  O
rd

en
an

za
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (s

ed
e.

ay
to

ja
en

.e
s)

, f
irm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 s
eg

ún
 

Le
y 

59
/2

00
3 

de
 F

irm
a 

E
le

ct
ró

ni
ca

 u
til

iz
an

do
 C

er
tif

ic
ad

os
 d

el
 E

m
pl

ea
do

 P
úb

lic
o 

(L
ey

 4
0/

20
15

, A
rt.

43
) y

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 u
til

iz
an

do
 S

el
lo

 E
le

ct
ró

ni
co

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 J
aé

n 
(L

ey
 4

0/
20

15
,A

rt.
42

) 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE JAÉN
AREA DE PERSONAL EXPEDIENTE 18/2022/ARPER4

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14614205251416537033 

 

PÁGINA
15/16

75 Soler Sanchez Marina *****513Z 1
76 Torre de la Vega Jesús *****703F 2,3
77 Valdivia Montes Encarnación *****676X 2
78 Vargas Alonso Inmaculada *****195X 1,2,3
79 Villa Peña Almudena *****742D 5

ANEXO II
LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES PLAZAS DE POLICÍA LOCAL TURNO POR MOVILIDAD SIN 

ASCENSO

ADMITIDOS:
Nº APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE DNI
1 Almazán González Gaspar *****444W
2 Blanquez Lopez Francisco Javier *****455M
3 Buendía Moral Miguel Ángel *****064J
4 Calatrava Muñoz Ángel *****935H
5 Fernández Moreno Roberto *****521B
6 Fernández Rodríguez Ángel *****841M
7 Gálvez Anguita Francisco Alberto *****157K
8 González García Antonio Jesús *****887R
9 Haba de la Alvarez Manuel *****746S
10 Jaén García Manuel Jesús *****526L
11 Jaldo Sánchez José Antonio *****148Q
12 Jiménez Madrigal José Luis *****640B
13 Jiménez Ruiz Miguel *****725C
14 Lendinez Tello Luis *****170N
15 Megías Lechuga Damián *****743K
16 Montávez Santamaría Andrés *****923N
17 Pérez de la Concha Galera Mariano Manuel *****073C
18 Rodríguez López Alejandro Ladislao *****499X
19 Rueda Contreras José Manuel *****086H
20 Ruiz López José Miguel *****881T
21 Sánchez Criado Jaime *****616E
22 Sánchez Navarrete Pedro *****885D
23 Sepúlveda Jiménez Juan Carlos *****548N
24 Serrano Aguilar Antonio *****052A

EXCLUIDOS:
Nº APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE DNI CAUSA
1 Extremera Robles María Concepción *****987R 1(N.S)
2 Peinado Mendoza Juan José *****300H 1(N.S)

CAUSAS DE EXCLUSIÓN:

1.-No presentar documentación acreditativa de los méritos a valorar en el concurso de méritos. (N.S. No 
subsanable).
2.-No aportar justificante de haber realizado el pago de la tasa. (N.S. No subsanable).



D
oc

um
en

to
 g

en
er

ad
o 

m
ed

ia
nt

e 
A

ct
ua

ci
ón

 A
dm

in
is

tra
tiv

a 
A

ut
om

at
iz

ad
a,

 re
gu

la
da

 e
n 

la
 L

ey
 4

0/
20

15
 (A

rt.
41

) y
 la

  O
rd

en
an

za
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

A
dm

in
is

tra
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (s

ed
e.

ay
to

ja
en

.e
s)

, f
irm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 s
eg

ún
 

Le
y 

59
/2

00
3 

de
 F

irm
a 

E
le

ct
ró

ni
ca

 u
til

iz
an

do
 C

er
tif

ic
ad

os
 d

el
 E

m
pl

ea
do

 P
úb

lic
o 

(L
ey

 4
0/

20
15

, A
rt.

43
) y

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 u
til

iz
an

do
 S

el
lo

 E
le

ct
ró

ni
co

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 J
aé

n 
(L

ey
 4

0/
20

15
,A

rt.
42

) 

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE JAÉN
AREA DE PERSONAL EXPEDIENTE 18/2022/ARPER4

Código Seguro de Verificación - CSV. Permite la verificación de la integridad de este documento.
URL DE VERIFICACIÓN

sede.aytojaen.es
CSV

14614205251416537033 

 

PÁGINA
16/16

*Requisito subsanable en caso de haberse realizado el pago dentro del plazo de presentación de 
solicitudes.

 


		2023-05-18T12:33:57+0200
	FirmaUNO
	CRIPTOLIB


		2023-05-18T12:34:02+0200
	SelloOrganoRegDec
	CRIPTOLIB


	

	



